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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES )
DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE,STREHIMIT,ARSMIT,RINISE DHE SPORTIT
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL

PROJEKT VENDIM
Nr._of daté /& .07.2022

"Pér pranimin e t&¢ moshuarin Z.Dedé Cuni né Qendrén e pérkujdesit rezidencial
pér t€ moshuar "Besa ", Barbullush
Bazuar né& Ligjin 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore", né ligjin 121/2016 "Pér shérbimet
e kujdesit shogéror né Republiken e Shqiperisé" né vkm 518, daté 04.09.2018" Pér shérbimet
e kujdesit shoqéror komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat pér pérfitimin e tyre dhe
masen e shumés pér shpenzimet personale pér perfituesit e shérbimit t& organizuar " Kreu II1
Pika 13. A); pika 14; pika 17; pika 18; pika 23.a): pika 24; Kreu IV " Kriteret e pérfititmit t&
shérbimit dhe pérmbajtja e dosjes " Pika 58, c) pika 59; si dhe bazuar né formularin e
verifikimit t& gjendjes sociale ekonomike t& t& moshuarit:
PROPOZOJME

1-Pranimin né€ qendrén e perkujdesit rezidencial pér t& moshuar "Besa", Barbullush t& Z.
Dedé Cuni me nr ID F10801086B duke i ofruar:

» Strehim

» Ushqim

» Pérkujdesje Shéndetésore

» Pérkujdesje Social -Psikologjike
2- Ky vendim hyn né fuqi 10 dite mbas shpalljes publike,sipas percaktimit te nenit 55,pika
6-t€ e ligjit 139/2015 dat& 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”i ndryshuar.

I paraqitet Késhillit Bashkiak pér té marré vendimin

KRYETAR
MARK BABANI

Konceptoi: Spec. Aurela Deda
Miratoi: D/Drejtoria e M
Devis Peci

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,éeb: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJKS

Nr. x&)é Prot Vau Dejés me /£ .0F.2022

RELACION

Bazuar né Ligjin 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, n&€ Ligjin 121/2016 “Pér
Shérbimet e Kujdesit Shogéror né Republiken e Shqipérisé”, né VKM 518 Daté 04.09.2018
“Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror Komunitar e Rezidencial, Kriteret, Procedurat pér
pérfitimin e tyre dhe Masén e shumés pér shpenzimet personale pér pérfituesit e shérbimit té
organizuar”’, Kreu III-Procedurat, Pika 13-a); Pika 14; Pika 17; Pika 18; Pika 23-a); Pika
24. Kreu IV “Kriteret e Pérfitimit t¢ Shérbimit dhe Pérmbajtja e Dosjes” Pika 58-C),Pika 59.

Z.Dedé Cuni ka paraqitur kérkesen prané Sektorit t& Shérbimit Social, Bashkia Vau Dejés,
pér sistemim n& Qendrén e Pérkujdesit Social pér t&¢ Moshuar “Besa”, Barbullush. Z. Dedé&
Cuni &shté shprehur se ka humbur bashké&shorten dhe se jeton i vetém. I gjendur né kushte t&
tilla dhe i braktisur nga t& aférmit kérkon qé t& sistemohet né njé qendér t&¢ moshuarish pasi

socializimi me t& tjeré do bénte qé t& kalonte dit& mé t& geta dhe mé t& lumtura.

Komisioni multidisiplinar i ngritur me urdherin e Kryetarit te Bashkise Nr 204 date
11.05.2022 "Per ngritjen e Komisionit Multidisiplinare per vlersimin e rasteve te personave
ge kane nevoje per sherbime te kujdesit shogerore komunitare dhe rezidenciale publik dhe
Jjopublik" beri vlersimin e dokumentacionit. Nisur sa me siper i moshuari Dedé Cuni ploteson

kriteret sipas dokumentave dhe t& dhénave :

a) Certifikaté personale nga Rregjistri Kombetar i Gjendjes Civile i vitit 2010
b) Ceritfikaten Familjare nga Regjistri Kombetar i Gjendjes Civile i vitit 2010
¢) Fotografi te individit 2 (cope);

d) Raportin mjekesor ge percakton gjendjen shendetesore

e) Vertetimi i gjendjes social-ekonomike te familjes te kryer nga administratori shogeror
sipas formularit te miratuar me udhezim te ministrise pergjegjese per ceshtjet sociale.

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.qov.al, e-mail: info@vaudejes.qov.al




f) Vertetimi nga ZRPP-ja Aluizni per pronat ge ka ne zoterim;

g) Vertetimin nga sistemi bankar te burimeve financiare te individit; i marre me autorizimin
perkates te individit. (Ky verifikim do realizohet ne vazhdim. Momentalisht mbeshtetemi ne
deklaraten e nenshkruar nga veté e moshuari )

h) Kérkesé pér azil.

Gjithashtu duke ju referuar edhe shqyrtimin e gjéndjes sociale t& t& moshuarit Dedé Cuni t&
paraqitur nga administratori shoqeror sipas modelit formular perkates ku rezulton qe i
moshuari banon ne njé shtépi me kushte minimale dhe né veshtiresi ekonomike, eshte i

vetmuar dhe pa kujdesje nga asnjé njeri.

Nisur nga te dhenat e mesiperme i propozojme Keshillit te Bashkise pranimin e te moshuarit
né Qéndren e pérkujdesit social per t&€ moshuar "Besa " Barbullush.

Ju falenderojmé pér bashképunimin!

Komisioni multifunksional i pranimeve

S Bl lrospleGous



1

S

y»QM{*W*WW*WAWAWAWAW *W AWAW e g o g St ‘;w‘w AW‘WAW 7 S S S AWAW‘W TS

AWAWA:‘“"E

REPUBLIKA E SHQIPI".IRISE'/
4

Bashkia Vau-dejés

Njésia administrative Bgféhat

Zyra e Gjendjes Civile “"\‘3\38

NEg bazg t€ Regjistrit Kombétat t& Gjendjes Civile t& vitit 2010, vértetéghen té dhénat e méposhtme:
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CERTIFIKATE PERSONALE

Daté: 01.06.2022
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Pérbérés té G]end]es Civile e
Emri 2‘} Dedé
Mbiemri / “CUNI
Numri Personal | F10801086B
Emri i Babait 3 Jak
Emri i Nénés |  Nushé
Datélindja 01-08-1951 (pesédhieté e njé).
Vendlindja Rranxa, Shkoder /'
Vendbanimi | QENDER RRANXA; Nd. 175; H. 1;
BUSHAT; RRANXA; 4021; VAU-DEJES
Gjinia Mashkull
Gjendja Civile Ve ve
Shtetésia : \‘“‘; Shgiptare
Kjo certifikaté 1éshohet p%‘r {f
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Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e i g 1
Pérgijithshme e Gjendjes Civile £ :
Date:2022/06/01 09:57: '00" P 1
601204202206010957048401001 ol ’,
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané }
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e
s 7 PErgTRhShme® G jentifés. CivRE) o N s B m’v’ o G s o o S o T s P s G O i G i G i G R i P i B s ;aé




